

Zadavatel:

Obec Chrášťany, 373 04 Chrášťany
00245003

Druh zadávacího řízení:

Zjednodušené podlimitní řízení dle §38 zákona
137/2006 Sb. - Stavební práce

Zasítování pozemků – ZTV Chrášťany

Dodatečné informace č. 2

Dotaz č. 14

Ve výkresu SO komunikace - vzorové příčné řezy je v podkladní vrstvě 13 cm
> Mechanicky zpevněného kameniva, ale ve výkazu výměr je 13 cm Kameniva
> zpevněného cementem. Platí výkaz výměr nebo projektová dokumentace?

Odpověď: Platí výkaz výměr, tedy Kamenivo zpevněné cementem.

Dotaz č.15

Při upravování rozpočtu podle Dodatečných informací č. 1 zřejmě došlo k chybám a v rozpočtu na vodovod a kanalizaci se u nových položek neobjevily měrné jednotky a množství, jak je patrné z tabulky níže.
Nemůžeme proto položky správně ocenit. Prosím o doplnění chybějících údajů.

Odpověď: Údaje byly doplněny do výkazu viz příloha

Dotaz č.16

Některý z uchazečů se ptal, jestli se přebytečná zemina bude odvážet na skládku investora a pokud ano, jestli poplatek za její uložení bude nulový. Odpověď zní pouze ano, zemina se bude ukládat na skládku investora.

Proto prosím upřesnit....vzhledem k tomu, že jde o skládku investora, bude ten za uložení zeminy účtovat poplatek? Pokud ano, tak jaký a pokud ne, máme položku č.14 v zemních pracích rozpočtu vodovodu a kanalizace ocenit 0,- Kč?

Odpověď:

Položku č.14 v zemních pracích rozpočtu vodovodu a kanalizace – skládkové umožňuje zadavatel nacenit 0,- Kč

Dotaz č.17

Žádám o informaci, zda opravdu předpokládáte ve VO železniční stožáry. Dále žádám o odsouhlasení výložníku (viz příloha) a ještě zda je dostačující 150 W svítidlo k výšce 14 m. Na tyto lampy se více W nedělají.

Odpověď: Specifikace upřesněna v upraveném výkazu výměr, technické zprávě a situaci viz příloha k VO

Dotaz č.18

Výkaz výměr na kanalizaci a vodu obsahuje skryté položky. Jsou součástí této zakázky?

Odpověď: Skryté položky nejsou součástí aktuálního výkazu.

Dotaz č.19

Rádi bychom Vás tímto požádali o dodatečné informace k zadávacím podmínkám a k poskytnuté projektové dokumentaci na výše uvedenou akci:

1. Dle vyjádření našeho subdodavatele je v projektové dokumentaci a výkazu výměr na veřejné osvětlení rozpor.

**Ve výkazu výměr je uvedeno:
stožár osvětlovací silniční JB ŽSP 14
svítidlo venkovní výbojkové výložníkové 4430 BSG**

**V technické zprávě (str.2) se uvádí:
sadové stožáry o max. délce 5m
svítidla 70 W**

Žádáme o upřesnění, kterou variantu máme do nabídky ocenit. Dle výzvy platí v takovémto případě výkaz výměr, ale zároveň je uchazeč povinen si ověřit soulad výkazu výměr a textové části a případné rozpory si vyjasnit v průběhu lhůty pro podání nabídek.

Odpověď: Specifikace upřesněna v upraveném výkazu výměr, technické zprávě a situaci viz příloha k VO.